
Protokół Nr 1/2024 
z  posiedzenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 

w dniu 22 maja 2024 r. 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Wybór wiceprzewodniczącego komisji 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał II Sesji Rady Miejskiej Białogardu. 
4. Sprawy organizacyjne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia.  

 
Posiedzenie o godz.1505 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski.  
  

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji.  
Uwag nie zgłoszono. 

 
Ad 2. Wybór wiceprzewodniczącego komisji. 
 
           Radny P. Pakuszto - zgłosił kandydaturę radnego W. Czurko na 
wiceprzewodniczącego komisji. 
            
            Radny W. Czurko - nie wyraził zgody. 
            
           Radny K. Sęk - zgłosił kandydaturę radnej A. Kiełpińskiej na wiceprzewodniczącą  
komisji. 
           Radna A. Kiełpińska - wyraziła zgodę. 
 

Komisja przegłosowała kandydaturę radnej A. Kiełpińskiej na wiceprzewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu: za - 6, przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 
 
    Radna A. Kiełpińska została wybrana wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 
 
 
Ad 3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał II Sesji Rady Miejskiej  
          Białogardu: 
    

a) o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta Białogard - druk G 
 
               Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta Białogard - druk G,  
głosując: za - 7 (jednogłośnie).  
 

b) uchylająca uchwalę w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Miastem 
Świdwin w zakresie wykonywania zadania publicznego obejmującego 
zapewnienie  opieki  bezdomnym  zwierzętom  w  schronisku  dla   zwierząt 
 - druk H 
 

               Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 
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Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uchylający uchwałę 
w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Miastem Świdwin w zakresie wykonywania 
zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 
w schronisku dla zwierząt - druk H, głosując: za -  7 (jednogłośnie).  

 
c) w zakresie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Rąbino w zakresie  

wykonywania zadania publicznego obejmującego zapewnienie opieki 
bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt - druk I 
 

               Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w zakresie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Rąbino w zakresie 
wykonywania zadania publicznego obejmującego   zapewnienie  opieki  bezdomnym  
zwierzętom  w  schronisku  dla   zwierząt – druk I, głosując: za – 7 (jednogłośnie).  
  

 
d) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk J 
 
      Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta I. Kubiak.  

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk J,  głosując: za - 5, przeciw - 0, 
wstrzymało się -2. 
  

 
e) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  

2024-2034 - druk K 
                
               Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Miasta. 
 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy  finansowej  Miasta Białogard  na  lata  
2024-2034 - druk K, głosując: za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 
 

 
         f) w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Białogardu - druk L 
 
             Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały  w  sprawie wynagrodzenia Burmistrza Białogardu - druk L, głosując: za - 4, 
przeciw - 0, wstrzymało się - 3. 
 
 

g) w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą „Poprawa  
     bezpieczeństwa na terenie  miasta  Białogard  poprzez  rozbudowę  systemu   
     monitoringu  miejskiego” - druk N 

 
             Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 
 
Komisja rozpatrzyła pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia do 
realizacji projektu pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa na terenie miasta Białogard poprzez 
rozbudowę systemu monitoringu miejskiego” - druk N,  głosując: za - 7 (jednogłośnie).  
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Ad 4.  Sprawy organizacyjne. 
 
            Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia w dniu 28 maja 2024 r. o godz. 1500. 
 
 
Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1610  Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu R. Borkowski zakończył posiedzenie komisji. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

         
            Przewodniczący Komisji                                                                            

  

                       Robert Borkowski  
 


